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RETURN BIDS TO: 

RETOURNER LES SOUMISSIONS À : 

 
Bid Receiving – PWGSC / Réception des  

soumissions - TPSGC 

11 Laurier St. / 11 rue Laurier 

Place du Portage, Phase III 

Core 0B2 / Noyau 0B2 

Gatineau 

Québec 

K1A 0S5 

 

SOLICITATION AMENDMENT 

MODIFICATION DE L'INVITATION 

 
 

 
The referenced document is hereby revised; unless otherwise 
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation 
remain the same. 
 
Ce document est par la présente révisé; sauf indication 
contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes. 
 
 
 
 
 
Issuing Office - Bureau de distribution 
Department of National Defence 

45 Boulevard Sacré-Coeur,  
Gatineau, QC J8X 1C6 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Title/Titre 

Ammo Pouches for the Close 

Combat Modular Fighting Rig - 

Sniper 

Solicitation No – No de l’invitation 

 

W8476-175570/B 

Amendment No. – No. Modif. 

02 

Date  

2017-03-30 

Closing date / date fermeture 

2017-04-21 

 Reference number/ N° de référence du client:  PW-17-0772678 

Address Enquiries to – Adresser toutes questions à 

 

Ian Evans, DLP 5-3-5-1, ian.evans@forces.gc.ca 

Telephone No. – No de téléphone 

 

819-939-6476 

FAX No – No de fax 

 

819-934-4527 

Destination - of Goods, Services, and Construction: 

Destination – des biens, services et construction: 

 

DEPARTMENT OF NATIONAL DEFENCE 

CFSD MONTREAL 

6363 RUE NOTRE DAME ST E. 

MONTREAL 

Quebec 

H1N 3V9 

Canada 

 

 

Delivery required - Livraison exigée 

 

See herein 

Delivery offered - Livraison proposée 

Vendor Name and Address - Raison sociale et adresse du fournisseur 

 

 
 

 

 
 

Name and title of person authorized to sign on behalf of vendor (type or 

print) - Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur 

(caractère d'imprimerie) 
 

Name/Nom ____________________              Title/Titre __________________ 

 
 

Signature _________________                       Date ___________________ 

Instructions: 
Municipal taxes are not applicable. Unless otherwise specified 

herein all prices quoted must include all applicable Canadian 

customs duties, GST/HST, excise taxes and are to be delivered 

Delivery Duty Paid including all delivery charges to destination(s) 
as indicated. The amount of the Goods and Services 

Tax/Harmonized Sales Tax is to be shown as a separate item. 

 
Instructions: Les taxes municipales ne s'appliquent pas. Sauf 

indication contraire, les prix indiqués doivent comprendre les 

droits de douane canadiens, la TPS/TVH et la taxe d'accise. Les 

biens doivent être livrés « rendu droits acquittés », tous frais de 

livraison compris, à la ou aux destinations indiquées. Le montant 

de la taxe sur les produits et services/taxe de vente harmonisée 

doit être indiqué séparément. 
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SOLICITATION AMENDMENT 
02 

 

Amendment 01 is raised to answer (7) bidder questions and upload the (4) following documents which now 
supercede their previous versions: 
 

- E-_Appendix 1 to Annex B - Specification- Amendment 2 doc 
- FR_-_Appendix_1_to_Annex_B_-_W8476-175570 - Amendment 2 doc 
- E_-_Appendix_1_to_Appendix_4_to_Annex_G_-_Eval Matrix - Amendment 02 
- FR_-_Appendix_1_to_Appendix_4_to_Annex_G_-_Eval Matrix - Amendment 02 

 
 

And to amend the closing date of the Solicitation to identify it correctly as April 21st 2017. 
 
 

Q1. 
Appendix 1 to Annex B 
2.1.2 States components must be of a “contrasting colour brown”. The technical evaluation is 
based on Appendix 1 to 4 of Annex G matrix which states components must be of “colour 
brown”. 
 
We ask that the word “contrasting” be removed from Appendix 1 to Annex B to comply with the 
evaluation matrix.  
 
A1. 
No we have amended paragraph 2.1.2 to hopefully make it clearer for bidders.  Paragraph 2.1.2 
now reads as follows: 
 
The AP components (such as buckles, fasteners, webbings, grommets, elastic cords, buttons) that 
are exposed to line of sight must be brown in colour and a close visual match to the AP shell 
fabric. 

 
Q2. 
If Q1 above answer is no and the the components must be of a contrasting colour brown, what 
is defined as “contrasting colour brown?” 
 
A2. 
See answer to question 1 above. 
 
Q3. 
Are coyote brown components acceptable? 
 
A3. 
See answer to question 1 above. 
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Q4. 
Are colour substitutions acceptable for the PAS when the intended production material cannot 
be sourced in time? 
 
A4. 
No the PAS must conform to the purchase description.  If more time is necessary to acquire 
compliant material we would entertain an extension to the bid closure date. 
 
Q5. 
The document was provided in PDF format. Will the Excel spreadsheet be provided to bidders as 
for the previous bid so bidders can enter their responses directly and efficiently? 
 
A5. 
Yes, it is provided in Amendment 02, in uploaded document titled: 
E-_Appendix 1 to Appendix 4 to Annex G - Eval Matrix - Amendment 2 Version 
 
Q6. 
Sections 2.1.1 and 2.2.3 contain two different criteria for the shell fabric colour evaluation. Are 
the C of C and spectral reflectance documentation acceptable proof for the colour Coyote 498, 
or will the “reference colour chip” be provided to bidders for matching? 
 
A6. 
Amendment 02, in uploaded document titled: 
E-_Appendix 1 to Annex B - Specification - Amendment 2 Version 
 
Q7. 
Section 2.2.2 column 6 text is missing because of pdf formatting. Will the Excel spreadsheet be 
provided to bidders so that all text will be viewable? 
 
A7. 
Yes, it is provided in Amendment 02, in uploaded document titled: 
E-_Appendix 1 to Appendix 4 to Annex G - Eval Matrix - Amendment 2 Version 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


